
平成２７年３月１２日

平成２６年度卒業生保護者様

郡山市立富田中学校長 小 熊 博 治

第２９回卒業証書授与式の駐車場についてのお願い（改訂版）

向春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。

さて、昨日、卒業証書授与式の駐車場についてお願いの文書を差し上げたところ

でありますが、本日の校庭の状況から、保護者の駐車場について再度下記のように

変更させていただきたいと思いますので、ご協力をお願い致します。

記

１ 駐車場 校庭を一部駐車場として開放する予定でしたが、積雪と地面の

軟弱な状況により、車の走行ができない可能性があるので、校庭

は駐車場として開放できません。

校舎まわりのアスファルトの部分は来賓駐車場、卒業生見送り

でのスペース確保のため駐車できません。

学校敷地まわり外周の道路には、駐車しないようご協力をお願

い致します。（路上駐車禁止）

以上の状況により、お車で来校されても駐車できませんので、

ご協力くださいますようお願い致します。


